
 

 

 

Zarządzenie Nr 22/21 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 23 lutego 2021 roku 

 

 

 

  

w sprawie: zmian zestawienia zbiorczego planów finansowych jednostek budżetowych na 2021 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XXVII/241/20 z 

dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Brzostek na 2019 rok, Burmistrz Brzostku 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XXVIII/245/21 z dnia 23 lutego 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, wprowadza się zmianę zestawienia zbiorczego planów 

finansowych jednostek budżetowych na rok 2021, jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy w Brzostku. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       B U R M I S T R Z 

 

                                                                                                                    Wojciech Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik   Nr  1  do   Zarządzenia  Nr  22/21  

Burmistrza Brzostku z dnia 23 lutego 2021 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

758 

 

 

75818 

 

 

 

4810 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy 

-  rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 

- rezerwa celowa na wydatki z zakresu wypłaty dodatku 

  wyrównawczego do średniej wynagrodzeń nauczycieli  

  za 2020 rok 

 

700,00 

700,00 

700,00 

700,00 

0,00 

 

700,00 

700,00 

700,00 

0,00 

700,00 

    

OGÓŁEM: 

 

700,00 

 

700,00 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       B U R M I S T R Z 

 

                                                                                                                    Wojciech Staniszewski 

 

 


